
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 30. 8. 1999 (dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 
 
Univerzita Karlova, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 560/5 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
jednající svou pověřenou součástí - Koleje a menzy  
které zastupuje Mgr. Miroslava Hurdová, pověřená řízením KaM 
adresa: Univerzita Karlova, Koleje a menzy, kolej Hvězda, blok A3, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6 
bankovní spojení:  ČS Praha 4, č. ú. 3093939319/0800 
IDDS: piyj9b4 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
TRITON spol. s.r.o.  
se sídlem Rakovník, ul. S. K. Neumanna 2229, PSČ 269 01 – registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7631 
IČO:       45144613 
DIČ:       CZ45144613 
kterou zastupuje Ing. Jiří Novák, jednatel a ředitel společnosti  
bankovní spojení: Uni Credit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. xxxxxxxxxx/xxxxxx 
IDDS: ………….. 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(dále společně jako „Smluvní strany“) 
 
Objednatel a Zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), 
kterým se navyšuje cena za provedení díla v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, z důvodu okolností, které objednatel nemohl 
předpokládat, tj. rekordní míra inflace v prvním pololetí roku 2022 a celkový nárůst všech energií 
vyvolaný pandemií covid a válečným konfliktem na Ukrajině.  
 
Příloha č. 1 Smlouvy je nahrazena novou přílohou č. 1a, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  
 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v Registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání tohoto Dodatku, včetně Smlouvy do Registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po 
podpisu tohoto Dodatku. Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení 
registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce Registru smluv o uveřejnění Dodatku 
a Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři 
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce 
Registru smluv o provedení registrace Smlouvy a Dodatku obdrží obě Smluvní strany zároveň). 
 



Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je cenová nabídka Zhotovitele ze 
dne 1. 8. 2022 (viz Příloha č. 1a – Ceník). 
 
Příloha č. 1a – Ceník 
 
 
 
Za Objednatele:                                 Za Zhotovitele: 
 
 
V Praze, dne 1. 8. 2022       V Rakovníku, dne 1. 8. 2022 
 
 
 
 
……………………………………………..        ……………………………………… 
Mgr. Miroslava Hurdová      Ing. Jiří Novák  
pověřená řízením KaM       jednatel a ředitel společnosti
  


